

Договор
№ МЛ 250220-
4650
от 25.02.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Модин Валерий
Валерьевич
(подпись)
(фамилия, инициалы)

07 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Обществе с ограниченной
ответственностью "ЭМСИПИ-
Медикейр"

(полное наименование работодателя)

199178, г. Санкт-Петербург, 18-ая линия В.О., дом 29, лит. 3, пом. 35-Н;
356800, Ставропольский край, Буденновский р-он, г. Буденновск, ул. Павла
Примы, д. 210, 210Б

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7801137352

(ИНН работодателя)

1037800020037

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Алейников Олег Юрьевич

(Ф.И.О.)

31.07.2020

(дата)


(подпись)

Сухих Юлия Николаевна

(Ф.И.О.)

31.07.2020

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭМСИПИ-Медикейр"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|---------|-----|---------|---|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | класс 4 |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 36 | 36 | 0 | 18 | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 65 | 65 | 0 | 21 | 0 | 44 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 47 | 47 | 0 | 9 | 0 | 38 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|-------------|----------------|---|---|--|----------------------------|----------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ненормируемые излучения | ненормируемые излучения | микроклимат | световая среда | | | | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Обособленное подразделение ООО "ЭМСИПИ-Медикейр" в г. Буденновске | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1-МЛ 250220-4650/2020А | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-МЛ 250220-4650/2020А (1- | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 19-МЛ 250220- 4650/202 0 | Фельдшер | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20-МЛ 250220- 4650/202 0 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-МЛ 250220- 4650/202 0 | Главный врач | н | е | т | - | ф | а | к | т | о | р | о | в | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22-МЛ 250220- 4650/202 0 | Консультант (медицинский) | н | е | т | - | ф | а | к | т | о | р | о | в | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-МЛ 250220- 4650/202 0А | Техник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24-МЛ 250220- 4650/202 0А (23- МЛ 250220- 4650/202 0А) | Техник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25-МЛ 250220- 4650/202 0А (23- МЛ 250220- 4650/202 0А) | Техник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26-МЛ 250220- 4650/202 0 | Заведующий отделением (врач-нефролог) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27-МЛ 250220- 4650/202 0А | Врач-нефролог | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28-МЛ 250220- 4650/202 0А (27- | Врач-нефролог | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 36-МЛП 250220- 4650/202 0 | Инженер-электроник | н | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|------------------------------------|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|

Дата составления: 18.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) _____
 (должность) Модин Валерий Валерьевич
 (Ф.И.О.) 31.07.2020
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по эксплуатации нежилых по-

мещений _____
 (подпись) _____
 (должность) Алейников Олег Юрьевич
 (Ф.И.О.) 31.07.2020
 (дата)

Специалист по охране труда и пожар-

ной безопасности _____
 (подпись) _____
 (должность) Сухих Юлия Николаевна
 (Ф.И.О.) 31.07.2020
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) _____
 (№ в реестре экспертов) 2621
Лямина Елена Евгеньевна
 (Ф.И.О.) 18.06.2020
 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭМСИПИ-Медикейр"

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|--|--|-----------------|--|----------------------|
| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
| <p>Обособленное подразделение ООО "ЭМСИПИ-Медикейр" в г. Буденновске</p> <p>1-МЛ 250220-4650/2020А(2-МЛ 250220-4650/2020А; 3-МЛ 250220-4650/2020А; 4-МЛ 250220-4650/2020А; 5-МЛ 250220-4650/2020А; 6-МЛ 250220-4650/2020А). Медицинская сестра</p> | <p>2</p> <p>Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим во избежание инфицирования</p> | <p>3</p> <p>Профилактика инфекционного заражения</p> | <p>4</p> | <p>5</p> | <p>6</p> |
| <p>19-МЛ 250220-4650/2020. Фельдшер</p> | <p>Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим во избежание инфицирования</p> | <p>Профилактика инфекционного заражения</p> | | | |
| <p>23-МЛ 250220-4650/2020А(24-МЛ 250220-4650/2020А; 25-МЛ 250220-4650/2020А). Техник</p> | <p>Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха</p> | <p>Снижение тяжести трудового процесса</p> | | | |
| <p>27-МЛ 250220-4650/2020А(28-МЛ 250220-4650/2020А; 29-МЛ 250220-4650/2020А). Врач-нефролог</p> | <p>Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим во избежание инфицирования</p> | <p>Профилактика инфекционного заражения</p> | | | |
| <p>31-МЛ 250220-4650/2020А(32-МЛ 250220-4650/2020А; 33-МЛ 250220-4650/2020А; 34-МЛ 250220-4650/2020А). Санитарка</p> | <p>Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим во избежание инфицирования</p> | <p>Профилактика инфекционного заражения</p> | | | |
| <p>35-МЛ 250220-4650/2020. Санитарка</p> | <p>Биологический: Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим во избежание инфицирования</p> | <p>Профилактика инфекционного заражения</p> | | | |

Дата составления: 18.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

Модин Валерий Валерьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

31.07.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по эксплуатации нежилых помещений

(должность)



(подпись)

Алейников Олег Юрьевич

(Ф.И.О.)

31.07.2020

(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)



(подпись)

Сухих Юлия Николаевна

(Ф.И.О.)

31.07.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2621

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Лямина Елена Евгеньевна

(Ф.И.О.)

18.06.2020

(дата)